
HVBrandenburg 2012/13

Verbandsliga Süd Männer
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

19.01.2013 
 
 
 
 

15:30  2335
18:00  2300
18:00  3020
18:30  3201
18:30  3720

103067
103068
103069
103071
103072

HC Spreewald II
HSV Wildau
HSG Ahrensd./Sch
HV Luckenwalde 09
Elsterwerdaer SV 94

BSG Stahl E...üttenstadt
Lausitzer HC Cottbus II
HSV Senftenberg
SV B.-W. Dahlewitz
HSC 2000 Frankfurt

24:21
26:23
40:22
33:26
27:28

Sa. 
 
 

26.01.2013 
 
 

16:00  2800
18:00  2200
18:30  3202

103073
103074
103075

HSV Senftenberg
BSG Stahl E...üttenstadt
HV Luckenwalde 09

Elsterwerdaer SV 94
HSG Ahrensd./Sch
SC Trebbin

30:25
27:33
27:27

So. 
 

27.01.2013 
 

15:00  2017
16:00  3135

103076
103077

HSC 2000 Frankfurt
SV B.-W. Dahlewitz

HSV Wildau
HC Spreewald II

19:26
35:28

Sa. 02.02.2013 18:15  2500 103070 HV Calau SC Trebbin 34:38
Sa. 
 
 
 
 
 

16.02.2013 
 
 
 
 
 

15:30  2335
16:00  2800
17:30  3720
18:00  3020
18:15  2500
18:30  3202

103078
103079
103080
103081
103082
103083

HC Spreewald II
HSV Senftenberg
Elsterwerdaer SV 94
HSG Ahrensd./Sch
HV Calau
HV Luckenwalde 09

SC Trebbin
HSC 2000 Frankfurt
BSG Stahl E...üttenstadt
SV B.-W. Dahlewitz
HSV Wildau
Lausitzer HC Cottbus II

30:24
21:19
24:30
24:24
23:38
31:18

Sa. 
 
 
 

23.02.2013 
 
 
 

16:00  2618
18:00  2200
18:00  2300
18:30  3140

103084
103085
103086
103087

Lausitzer HC Cottbus II
BSG Stahl E...üttenstadt
HSV Wildau
SC Trebbin

HC Spreewald II
HSV Senftenberg
HV Luckenwalde 09
HSG Ahrensd./Sch

23:28
25:23
40:32
25:25

So. 
 

24.02.2013 
 

15:00  2017
16:00  3135

103088
103089

HSC 2000 Frankfurt
SV B.-W. Dahlewitz

HV Calau
Elsterwerdaer SV 94

34:27
27:25

Sa. 
 
 
 

02.03.2013 
 
 
 

15:30  2340
18:00  3020
18:00  2200
18:30  3202

103090
103091
103092
103093

HC Spreewald II
HSG Ahrensd./Sch
BSG Stahl E...üttenstadt
HV Luckenwalde 09

HSV Wildau
Lausitzer HC Cottbus II
HSC 2000 Frankfurt
HV Calau

26:30
33:22
18:22
42:40

So. 03.03.2013 16:00  3720 103094 Elsterwerdaer SV 94 SC Trebbin 27:34
Sa. 
 
 

09.03.2013 
 
 

16:00  2618
18:00  2300
18:15  2500

103095
103096
103097

Lausitzer HC Cottbus II
HSV Wildau
HV Calau

Elsterwerdaer SV 94
HSG Ahrensd./Sch
HC Spreewald II

40:22
26:24
27:35

So. 
 
 

10.03.2013 
 
 

15:00  2017
16:00  3135
16:00  3140

103098
103099
103100

HSC 2000 Frankfurt
SV B.-W. Dahlewitz
SC Trebbin

HV Luckenwalde 09
BSG Stahl E...üttenstadt
HSV Senftenberg

31:27
25:21
26:22

Sa. 16.03.2013 16:00  2820 103101 HSV Senftenberg SV B.-W. Dahlewitz 25:24
So. 17.03.2013 14:00  2618 103102 Lausitzer HC Cottbus II HV Calau 46:30
Sa. 
 
 

23.03.2013 
 
 

16:00  2800
18:00  3020
18:00  2200

103104
103106
103107

HSV Senftenberg
HSG Ahrensd./Sch
BSG Stahl E...üttenstadt

Lausitzer HC Cottbus II
HV Calau
SC Trebbin

27:30
32:33
33:24

So. 24.03.2013 15:00  2017 103108 HSC 2000 Frankfurt SV B.-W. Dahlewitz 26:20
Sa. 
 
 
 
 
 

06.04.2013 
 
 
 
 
 

15:30  2335
16:00  2618
18:00  2300
18:15  2500
18:30  3140
18:30  3202

103110
103109
103111
103112
103113
103114

HC Spreewald II
Lausitzer HC Cottbus II
HSV Wildau
HV Calau
SC Trebbin
HV Luckenwalde 09

HSC 2000 Frankfurt
BSG Stahl E...üttenstadt
HSV Senftenberg
Elsterwerdaer SV 94
SV B.-W. Dahlewitz
HSG Ahrensd./Sch

18:17
32:20
33:16
50:40
30:31
30:27

Sa. 13.04.2013 18:00  3720 103105 Elsterwerdaer SV 94 HSV Wildau 19:44
So. 14.04.2013 13:30  2340 103103 HC Spreewald II HV Luckenwalde 09 35:28
Sa. 
 
 
 

20.04.2013 
 
 
 

16:00  2800
17:30  3720
18:00  3020
18:00  2200

103115
103116
103117
103118

HSV Senftenberg
Elsterwerdaer SV 94
HSG Ahrensd./Sch
BSG Stahl E...üttenstadt

HV Calau
HV Luckenwalde 09
HC Spreewald II
HSV Wildau

37:40
29:34
32:30
17:27

So. 
 

21.04.2013 
 

15:00  2017
16:00  3135

103119
103120

HSC 2000 Frankfurt
SV B.-W. Dahlewitz

SC Trebbin
Lausitzer HC Cottbus II

22:25
25:25
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HVBrandenburg 2012/13

Verbandsliga Süd Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

27.04.2013 
 
 
 
 
 

15:30  2340
16:00  2618
16:00  2300
18:00  3020
18:15  2500
18:30  3202

103121
103122
103123
103124
103125
103126

HC Spreewald II
Lausitzer HC Cottbus II
HSV Wildau
HSG Ahrensd./Sch
HV Calau
HV Luckenwalde 09

Elsterwerdaer SV 94
SC Trebbin
SV B.-W. Dahlewitz
HSC 2000 Frankfurt
BSG Stahl E...üttenstadt
HSV Senftenberg

31:19
28:39
30:25
32:21
27:29
33:26

Sa. 
 
 
 
 
 

04.05.2013 
 
 
 
 
 

16:00  3720
16:00  2800
16:00  2200
16:00  3135
16:00  3140
16:00  2017

103127
103128
103129
103130
103131
103132

Elsterwerdaer SV 94
HSV Senftenberg
BSG Stahl E...üttenstadt
SV B.-W. Dahlewitz
SC Trebbin
HSC 2000 Frankfurt

HSG Ahrensd./Sch
HC Spreewald II
HV Luckenwalde 09
HV Calau
HSV Wildau
Lausitzer HC Cottbus II

31:35
23:30
26:24
29:29
34:35
NG

Hallenverzeichnis

2017 Sporthalle 9. Grundschule
Sabinusstraße 2, 15232 Frankfurt (Oder)

2200 Sporthalle Diesterweg-Grundschule
Diesterwegring 1, 15890 Eisenhüttenstadt

2300 Sport- und Schwimmhalle "Wildorado"
Jahnstraße 30, 15745 Wildau

2335 Sporthalle der Gesamtschule
An der Schanze 44, 15926 Luckau

2340 Mehrzweckhalle Lübben
Wettiner Straße 4, 15907 Lübben

2500 Sporthalle Gesamtschule
Springteichallee 8, 03205 Calau

2618 Lausitz-Arena Halle 1
Hermann-Löns-Straße 19, 03050 Cottbus

2800 Niederlausitzhalle
Schillerstraße 34, 01968 Senftenberg

2820 Dr.-Otto-Rindt-Oberschule
Calauer Straße 26, 01968 Senftenberg

3020 Sporthalle Ahrensdorf
Alte Potsdamer Straße 18, 14974 Ludwigsfelde-OT Ahrensdorf

3135 Sporthalle an der Oberschule
Bahnhofstraße 63, 15827 Dahlewitz

3140 Sportkomplex Trebbin
Schulweg 1, 14959 Trebbin

3201 Sportzentrum Friedrich-Ludwig-Jahn
Jahnstraße, 14943 Luckenwalde

3202 Fläming-Halle
Am Sportzentrum-Weinberge, 14943 Luckenwalde

3720 Elbe-Elster-Halle
Schloßplatz 1, 04910 Elsterwerda
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HVBrandenburg 2012/13

Verbandsliga Süd Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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